
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-04-01-008248-a

Найменування замовника: ЖОВТНЕВИЙ ПСИХОНЕВРОЛОГІЧНИЙ ІНТЕРНАТ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03189854

Місцезнаходження замовника: 19955, Україна, Черкаська область, селище Мирне,
ПРОВУЛОК ДРУЖБИ, будинок 10

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Вікторія Хутренко, +380688204123,
gpninternat@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015: 24450000-3- Агрохімічна продукція
(Гербіцид МайсТер Пауер (5л); Гербіцид Топметрин
к.с. (20л); Гербіцид Зенкор Ліквід (5л); Гербіцид
Хізалофоп-стар, 125 КЕ (5л); Гербіцид Бентазон-
Стар. (20 л); Протруйник Пассад 190 ТН (5л);
Інсектицид Кораген 20 к.с. (1л) ;Інсектицид Енжіо
247 SC, к.с.(5л); Гербіцид Хармоні 75 в.г. (0,1кг);
Фунгіцид Медян Екстра (1л);Гербіцид Харнес (20л))

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:24450000-3: Агрохімічна продукція

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Гербіцид МайсТер
Пауер (5л)

ДК 021:2015:
24450000-3 —
Агрохімічна
продукція

60 літр 19955, Україна,
Черкаська область,
селище Мирне
Золотоніського
району, ПРОВУЛОК
ДРУЖБИ, будинок 10

до 31 грудня
2025



Гербіцид Топметрин,
к.с. (20л)

ДК 021:2015:
24450000-3 —
Агрохімічна
продукція

40 літр 19955, Україна,
Черкаська область,
селище Мирне
Золотоніського
району, ПРОВУЛОК
ДРУЖБИ, будинок 10

до 31 грудня
2025

Гербіцид Зенкор
Ліквід (5л)

ДК 021:2015:
24450000-3 —
Агрохімічна
продукція

5 літр 19955, Україна,
Черкаська область,
селище Мирне
Золотоніського
району, ПРОВУЛОК
ДРУЖБИ, будинок 10

до 31 грудня
2025

Гербіцид Хізалофоп-
стар,125 КЕ (5л)

ДК 021:2015:
24450000-3 —
Агрохімічна
продукція

60 літр 19955, Україна,
Черкаська область,
селище Мирне
Золотоніського
району, ПРОВУЛОК
ДРУЖБИ, будинок 10

до 31 грудня
2025

Гербіцид Бентазон-
Стар. (20 л)

ДК 021:2015:
24450000-3 —
Агрохімічна
продукція

60 літр 19955, Україна,
Черкаська область,
селище Мирне
Золотоніського
району, ПРОВУЛОК
ДРУЖБИ, будинок 10

до 31 грудня
2025

Протруйник Пассад
190 ТН (5л)

ДК 021:2015:
24450000-3 —
Агрохімічна
продукція

10 літр 19955, Україна,
Черкаська область,
селище Мирне
Золотоніського
району, ПРОВУЛОК
ДРУЖБИ, будинок 10

до 31 грудня
2025

Інсектицид Кораген
20 к.с. (1л)

ДК 021:2015:
24450000-3 —
Агрохімічна
продукція

2 літр 19955, Україна,
Черкаська область,
селище Мирне
Золотоніського
району, ПРОВУЛОК
ДРУЖБИ, будинок 10

до 31 грудня
2025

Інсектицид Енжіо
247 SC, к.с.(5л)

ДК 021:2015:
24450000-3 —
Агрохімічна
продукція

5 літр 19955, Україна,
Черкаська область,
селище Мирне
Золотоніського
району, ПРОВУЛОК
ДРУЖБИ, будинок 10

до 31 грудня
2025

Гербіцид Хармоні 75
в.г. (0,1кг)

ДК 021:2015:
24450000-3 —
Агрохімічна
продукція

0.2 кілограм 19955, Україна,
Черкаська область,
селище Мирне
Золотоніського
району, ПРОВУЛОК
ДРУЖБИ, будинок 10

до 31 грудня
2025



Фунгіцид Медян
Екстра (1л)

ДК 021:2015:
24450000-3 —
Агрохімічна
продукція

2 літр 19955, Україна,
Черкаська область,
селище Мирне
Золотоніського
району, ПРОВУЛОК
ДРУЖБИ, будинок 10

до 31 грудня
2025

Гербіцид Харнес
(20л)

ДК 021:2015:
24450000-3 —
Агрохімічна
продукція

60 літр 19955, Україна,
Черкаська область,
селище Мирне
Золотоніського
району, ПРОВУЛОК
ДРУЖБИ, будинок 10

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата за Товар здійснюється
протягом 15 (п’ятнадцяти) днів від
дня отримання Товару
Замовником. У разі затримки
бюджетного фінансування
розрахунок за поставлений товар
здійснюється протягом 10
банківських днів з дати отримання
Замовником бюджетного
призначення на фінансування
закупівлі на свій реєстраційний
рахунок.

Пiсляоплата 15 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

223 103,21 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 231,03 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

09 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


